



TAMIL NADU GOVERNMENT GAZETTE

PUBLISHED BY AUTHORITY

No. 32]

CHENNAI, WEDNESDAY, AUGUST 7, 2019
Aadi 22, Vikari, Thiruvalluvar Aandu-2050

Part VI—Section 3(b)

Notifications issued by Quasi - Government bodies and
Public Sector undertakings.

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

CONTENTS

	<i>Pages.</i>
TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED.	
General Construction Circle-I Chennai, Erection of Transmission Lines.	64-65

NOTIFICATIONS BY HEADS OF DEPARTMENTS, ETC.

TAMIL NADU TRANSMISSION CORPORATION LIMITED

GENERAL CONSTRUCTION CIRCLE-I, CHENNAI.

Erection of Transmission Lines

(Lr.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/Gen/CHD./F. Notification/D.930/19.)

No.VI-3(b)/23/2019.

TAN TRANSCO has sanctioned for erection of the following Transmission Lines to Transmit and Distribute Power so as to meetout additional demands. The work will be takenup shortly.

Sl. No	Name of the Transmission Line	Route	Route Length (in Km)	Administrative Approval	
				B.P.No.	Scheme Cost in lakhs
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Erection of 110 KV DC line on DC tower with Panther conductor for making LILLO of existing 110 KV Gummidipoondi, Durainallur - panjetty feeder to the Proposed Arasur 110/33-11 KV SS in Chennai Operation Circle/North of Chennai North region Ponneri, Thiruvallur District.	Puduvoyal, Peravallur, Peruvoyal, Vairavankuppam, Thirupair, Kanagavallipuram, Arani River bund, Kattavur, Eliambedu, Kilikodi, Sombattu, Arasur.	11 Kms	(Per) CH.TAN TRANSCO Proceedings.No.136 Dated:12-09-2018	728.530

Any person interested may make representation on the above scheme within 01 (one) month from the date of issue of the publication to the undersigned as per the Electricity Act, 2003.

Chennai-32,
31st July 2019.

ER.M. DHANDAYUTHAPANI,
Superintending Engineer,(In-charge)
General Construction Circle-I.

தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் விமிடெட்
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-1, சென்னை.

அறிவிக்கை

(L r.No.SE/GCC-I/CNI/AEE/Gen/CHD./F. Notification/D.930/19.)

கூடுதல் மின் தேவையை நிறைவு செய்திட தமிழ்நாடு மின்தொடரமைப்புக் கழகம் விமிடெட் கீழ்க்கண்ட இடங்களில் மிக உயரழுத்த மின்பாறை அமைத்து விரைவில் பணி துவங்க உள்ளது.

நிர்வாக ஒப்புதல்

வரிசை எண்	மின்தொடர் வேலையின் விவரம்	மின்பாறை செல்லும் வழித்தடம்	மின்பாறையின் நீளம்	வாரிய ஆணை எண்	திட்ட மதிப்பீடு இலட்சத்தில்
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
(1)	புதியதாக அமைய இருக்கும் துரைநல்லூர் 230 கி.வோ.மின் நிலையத்தின் அருகே கும்மிடிபூண்டி, துரைநல்லூர் பஞ்செட்டி 110.கி.வோ மின் பாறை LILLO முறையில் புதியதாக அமைய இருக்கும் அரசூர் 110 கி.வோ மின் நிலையத்திற்கு இரட்டை சுற்று மின் கோபுரத்தில் இரட்டை சுற்று மின்பாறை அமைத்தல்	புதுவாயல், பெருவல்லூர், பெருவாயல், வைரவன்குப்பம், திருபெயர், கணகவல்லிபுரம், ஆரணி ஆற்றுக்கரை, காட்டாவூர், ஏலியம்பேடு, கிளிகொடி, சோம்பட்டு, அரசூர்	11 கி.மீ	(Per) CH.TAN TRANSCO Proceedings.No.136 Dated:12-09-2018	728.530

மேற்குறிப்பிட்ட பணிகள் குறித்து எவரேனும் முறையீடுகள் தெரிவிக்க விரும்பினால் இந்த அறிக்கை வெளியிடப்பட்ட 01 (ஒன்று) மாதத்திற்குள் கீழே குறிப்பிட்டுள்ள அதிகாரிக்கு மின்சார சட்டம் 2003-ன் படி முறையீடு செய்யலாம்.

சென்னை-32,
2019, ஜூலை 31.

ER. M.DHANDAYUTHAPANI,
மேற்பார்வைப் பொறியாளர் (பொறுப்பு),
பொதுக் கட்டுமான வட்டம்-1.